
 

 

 

 

Úřední záznam o osobn ě učiněné žádosti voli če o vydání voli čského pr ůkazu pro volby do 

Poslanecké sn ěmovny Parlamentu ČR, které se uskute ční ve dnech 8. a 9. října 2021. 

 
Jméno a příjmení:   ……………………………………. nar.............................................               

trvalý pobyt.................................................................................................................... 

Totožnost žadatele ov ěřena podle OP.  

 

Výše uvedený (a), s trvalým pobytem v obci, se dnešního dne dostavil (a) na obecní - městský úřad a žádá 

v souladu se zákonem č. 247/1995 Sb. o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, o vydání voličského průkazu pro volby do 

Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, které se uskuteční ve dnech 8. a 9. října 2021.   

 
Volič zároveň oznamuje, že voličský průkaz (odpovídající označte  křížkem):                   

     převezme osobně 

     převezme osoba, která se prokáže plnou mocí s úředně ověřeným podpisem voliče                       

     žádá o jeho doručení na adresu:.................................................................................... 
                                                                                                  přesná  adresa 
 
                                                                                   ................................................................ 
                                                                                                  podpis voliče 

Zapsal (a) dne: 

Jméno a příjmení pracovníka OÚ:………………………………………………………………………. 

 

Podpis pracovníka OÚ:…………………………………………………………………………………… 

 

Žádost vyřízena dne: 

Voličský průkaz převzal osobně volič dne:                       podpis voliče: 

Voličský průkaz převzala osoba, která se prokázala plnou mocí s úředně ověřeným podpisem voliče, 

dne:                                                                                                            podpis osoby: 

Voličský průkaz zaslán voliči na jím uvedenou adresu dne:                                     

 

Podpis pracovníka OÚ:………………………… 
 
 
_______________________________________________________________________________ 
Vzor se použije v případě, kdy se volič osobně dostaví -  obecní úřad o žádosti voliče po prokázání jeho totožnosti učiní úřední záznam, 
ve kterém veškeré potřebné údaje uvede. 

Voli čský pr ůkaz může být p ředán nejd říve 15 dnů přede dnem voleb, tj. nejd říve 23. září 2021! 

Obecní úřad voličský průkaz 
• předá osobně voliči nebo  
• předá osobě, která se prokáže plnou mocí s ověřeným podpisem voliče žádajícího o vydání voličského průkazu, anebo 
• zašle voliči na jím uvedenou adresu. 

 


